Pró- Reitoria de Extensão/PROEX
Rua Universitária., 1619 – CEP 85819-110 – Cascavel - Paraná

E-mail: extensao@unioeste.br Telefone: (45) 3220-3109

EDITAL N° 013/2020- PROEX

NÃO CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS A BOLSISTAS
MÉDICOS COM FORMAÇÃO NO EXTERIOS PARA
CHAMADA PÚBLICA 09/2020/FUNDAÇÃO ARAUCÁRIA -
AÇÃO DE EXTENSÃO CONTRA O NOVO CORONAVÍRUS
E ADENDOS.

A Pró-Reitoria de Extensão da Universidade Estadual do Oeste do Paraná –
Unioeste, no uso de suas atribuições regimentais;

considerando a Chamada Pública 009/2020-FA e o Adendo da 1ª Demanda
Complementar de bolsistas;

considerando Ofício 0770/GS/SESA de 16 de abril de 2020;
considerando o Ofício 001/2020-FA/SETI de 16 de abril de 2020;

DIVULGA:

 A decisão de não convocar os candidatos inscritos na modalidade de
“bolsistas médicos com formação no exterior” para atuação no projeto conduzido pela
UNIOESTE em atendimento à Chamada 009/2020-Fundação Araucária.

Publique-se.

Cumpra-se.

Cascavel, 18 de abril de 2020.

Fabiana Regina Veloso

Pró-Reitora de Extensão

mailto:extensao@unioeste.br